
Gültig vom 13. bis 14. Februar 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut…  
Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �39 Abbildung ähnlich. 42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut…  
Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
AKTION

BIO

Tartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kirschtomate Rucola  
oder Belugalinse  
Balsamico, vegan,  
1 kg = 14,74/14,21 €,  
135/140 g Glas

​18,99 

–21 %
14.99​Chicco D‘oro  

Schümli 8
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

–3,00 € in  
tebonus Punkten 

14.99 *

17.99​

Valentinsstrauß 8, 39
verschiedene Ausführungen,  
Strauß

1.99 €​
100 g

AKTION

Rinder- 
roulade 6
gereifte Qualität,  
aus der Keule,  
ideal zum Schmoren

1.99 €​
3 Stück

AKTION

BIOHerzberger  
Bio-Laugen- 
brezel 38, 42
1 kg = 7,54 €,  
3 Stück = 264 g Tüte

2.99 €​
100 g ​3,99 

–25 %
Lachsfilet 4
natur oder 
mariniert, ideal 
zum Backen  
und Grillen

0.99 €​
100 g ​1,79 

– 44 %

BIO

Bioland  
Bio-Weideglück 5
Bio-Gouda, -Tilsiter oder -Mild & Nussig,  
45 – 48 % Fett i. Tr.

2.99 €​
AKTION

Adelholzener  
Mineralwasser 8
naturell oder sanft,  
1 l = 0,50 €, 6 x 1 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke  
in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.89 €​
​1,09 

–18 %

Stiegl  
Goldbräu 1, 8
1 l = 1,78 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

14.99
 €​

​19,49 

–23 %

Pircher 
Williams 2
Südtiroler 
Williams-Christ 
Edelbrand,  
40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €, 
0,7 l Flasche

14.99
 €​

​21,49 

–30 %

Gösser  
NaturRadler 1
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

4.44 €​
AKTION

Mezzacorona 1
Pinot Grigio,  
trockener Weißwein 
aus Trentino, Südtirol, 
DOC, 1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

2.49 €​
​3,99 

–37 %

Handl Tyrol  
Speck  
Hauchfein ​
verschiedene 
Sorten, z. B.  
Leichtes Karree 
oder Karreespeck, 
1 kg = 27,67 €,  
90 g Packung

2.22 €​
​2,79 

–20 %
Preiss  
Südtiroler Spezialitäten 8
Original Vinschgauer oder 
Schüttelbrot, 1 kg = 7,40/11,10 €, 
300/200 g Packung

3.33 €​
AKTION

tegut...  
Apfel- oder  
Pflaumen-Kuchen  
oder Wiener  
Apfelstrudel ​
tiefgefroren, 1 kg = 5,84/8,88 €, 
570/375 g Packung

3.33 €​
​4,49 

–25 %
Toni Kaiser  
3 Original Riesen-Germknödel 8
mit Mohn-Zucker-Beipack,  
tiefgefroren,  
1 kg = 5,95 €,  
560 g Packung

2.99 €​
​4,29 

–30 %
Manner  
Gebäck ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,48 €,  
400 g Beutel

2.49 €​
AKTION

Zuegg  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Feige oder Williamsbirne,  
1 kg = 7,55/7,78 €, 330/320 g Glas

0.99 €​
AKTION

Leimer  
Backerbsen, 
Flädle oder 
Grießenockerl ​
1 kg = 4,95/9,90 €, 
200/100 g Packung

1.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Eierspätzle ​
1 kg = 6,63 €, 300 g Packung

0.79 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekrustenbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
zart und saftig

1.49 €​
​1,99 

–25 %
Händlmaier  
süßer  
Hausmachersenf ​
1 l = 4,45 €, 335 ml Glas

​7,99 

–25 %
5.99 €​

Recla Gourmet Haxe  ​
slow cooked, 1 kg = 7,99 €, 750 g Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %

Inzersdorfer 
Suppe ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 6,23 €, 
400 g Dose

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %

Appenzeller 5
mild-feiner Hartkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

2.22 €​
AKTION

BIO
Alnatura  
Bio-Reibekäse ​
Heumilch-Emmentaler 
oder Gratinkäse,  
45/48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,80 €,  
150 g Packung

1.49 €​
100 g

AKTION
Herz  
Allgäuer Bergkäse 5
würziger Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich
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1.49 €​
​2,29 

–34 %

Alpenhain  
Obazda oder  
Camembert-Creme ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett i. Tr., bayerische 
Brotzeitkäsezubereitung aus 
Camembert, Doppelrahmstufe, 
1 kg = 11,92 €, 125 g Becher
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 Gültig vom 9. bis 14. Februar

   alpen-   
     Glühen

Unsere 
Rezeptidee 
Obazda-Pops  
mit Ziegenkäse
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1.59 €​
​2,59 

–38 %

Landliebe  
Landkäse Scheiben ​
verschiedene Sorten,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,60 €,  
150 g Packung

8.99 €​
AKTION

BIO

Bio-Putenschnitzel 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart, zum Kurzbraten 
geeignet, 1 kg = 29,97 €,  
300 g Packung

1.49 €​
​2,29 

–34 %

Mühlhäuser  
Thüringer  
Pflaumenmus ​
Original oder Stückig,  
1 kg = 3,31 €, 450 g Glas

0.69 €​
AKTION

Mövenpick  
Pudding oder  
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
10/14 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

4.99 €​
​6,49 

–23 %

Rotkäppchen 1
Flaschengärung, 
Riesling trocken,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

1.00 €​

BIO
tegut… Bio  
zum kleinen Preis 
Bio-Gold Kiwis ​
aus Italien, Klasse II,  
3 Stück Packung

1 €  
VITAMINE

Angebote KW07/2026
gültig vom 9. bis 14. Februar 2026

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

* Der Coupon ist vom 09.02.-14.02.2026 in einem tegut… Markt deiner Wahl 
in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der 
Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und 
nicht nachträglich eingelöst werden. Keine Abgabe von 
alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

Coupon 

200 Extra-Punkte
auf tegut… Feinstes Bio-Prosecco* 8633896E640015



vielseitiger 

    alles- 
könner
  in der küche

Der wilde Brokkoli ist ein wahrer Alleskönner in 
der Küche! Mit ihm lassen sich unzählige leckere 
Gerichte zaubern – von Beilagen bis hin zu Haupt-
gerichten, von herzhaften Pfannengerichten bis 
hin zu Dressings. Das Beste daran: Der Brokkoli ist 
vollständig essbar, auch der Strunk, der nach dem 
Kochen wunderbar weich wird. Im Vergleich zu 
anderen Brokkoli-Sorten hat er einen hohen Stiel 
und kleine, kompakte Röschen. Was ihn jedoch 
wirklich auszeichnet, sind seine gleichmäßigen, 
tief dunkelgrünen Röschen.

 
       Wok- 
   pfanne mit

Brokkoli
      und Rind- 
    fleisch

Hier geht's zum Rezept …

2.79 €​

BIO

Bio-Paprika spitz ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 15,50 €, 180 g Packung

1.99 €​
tegut…  
Mini-Datteltomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

1.49 €​
tegut…  
Speisekartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Kochtyp: festkochend, 1 kg = 0,75 €, 2 kg Netz

0.49 €​Lauch ​
aus Deutschland oder Belgien,  
Klasse I, Stück

1.99 €​

BIO

Naturland tegut…  
Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Niedersachsen, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Feldsalat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

2.99 €​

Wilder  
Brokkoli  
„Bimi“ ​
aus Spanien,  
Klasse I,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 11,06 €



         wohltuend 
             warm    
        herrlich         

        frisch

TIPP: Heisse 
Limette  

mit Honig
Ein Klassiker,  

eine Idee frischer:  
Statt Zitronen ein-
fach mal Limetten 

verwenden. Mit 
Honig abschmecken 
und mit Minze gar-
nieren. Mhmmm!
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau im Alten Land in Deutschland , 
Sorte: Elstar, Klasse II, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

0.49 €​

BIO

Bio-Limetten ​
aus Kolumbien, 
Klasse II, Stück

3.99 €​
300 g Schale

BIO

Bio-Heidelbeeren ​
aus Chile, Klasse II,  
1 kg = 13,30 €, 300 g Schale

4.99 €​
Alpenveilchen  
in Deko- 
manschette  
mit Herzstecker 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

2.79 €​
tegut…  
Clementinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 3,72 €, 750 g Netz 

2.99 €​
1 kg

Götterfrucht Orangen ​
aus Spanien, Sorte: Navel, Klasse I

Weintrauben  
hell, kernlos ​
aus Peru oder Südafrika,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Schale 

1.49 €​

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 2,65 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Am Samstag, den 14. Februar ist

Valentinstag

3



0.89 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig

grobe Bratwurst 6
herzhaft-würzig

0.79 €​
100 g ​1,49 

– 46 %

4.49 €​
100 g

AKTIONLammkrone 6
natur oder mariniert

3.49 €​
100 g ​4,49 

–22 %

BIO

Bio-Rinder
hüftsteak 6
vielseitig verwendbar, 
schmackhaft und zart

1.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Pollo-Fino 6
natur oder mariniert, ideal zum Kurzbraten

5.99 €​
AKTION

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rinder- und Lamm-Hackfleisch ​
nur in SB erhältlich, ideal zum Braten,  
für die schnelle Zubereitung, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Lachs ​
nur in SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück, aus dem zarten Schweinerücken,  
z. B. 900 g Packung = 11,61 €

4



Unser Maishähnchen ist frei im Wald aufgewachsen. 
Die tierfreundliche Haltungsform aus Frankreich  
verleiht dem Fleisch einen kräftigen, nussigeren  
Geschmack... wie ein Hähnchen sein soll! 

Kochtipp: Lege das Tier mit der Brust nach unten  
in eine From. Gib dazu noch Rosmarin und Salz.  
Lasse das Ganze 1 Stunde 30 min auf 160°C ohne  
Deckel backen. Genieße danach das  Hähnchen  
gemeinsam mit der Familie!

FRISCH, FAIR UND  
   GESCHMACKVOLL - 

EIN HÄHNCHEN  
   AUS DEM WALD

2.99 €​
100 g ​3,49 

–14 %

BIO

Bio-Rinder
tafelspitz 6
gereifte Qualität, 
aromatisch und saftig, 
ideal zum Schmoren

2.49 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Schweinenacken 6
besonders zart, natur oder gewürzt

1.99 €​
100 g ​2,49 

–20 %Osso-Buco 6
aus der Kalbshaxe

1.29 €​
100 g

AKTION
Griechisches 
Röllchen 6
natur oder gewürzt

2.79 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Puten- 
geschnetzeltes 6
natur oder gewürzt, 
ideal zum Kurzbraten

1.29 €​
100 g

AKTION
Französisches 
Maishähnchen 6
ganz

Rindfleisch
    Frisch 
  von der Weide

Spitze! Unser  
Bio-Rindertafelspitz

Mehr frische Luft, mehr Platz:  
Unsere Bio-Rinder genießen  

Weidezeit, artgerechte Haltung 
und Futter aus ökologischem  

Anbau. Das kommt ohne  
synthetische Pestizide oder  

Gentechnik aus und ist reich  
an Protein, Zink und Eisen.  

Das schmeckt man. Auch bei  
besonders edlen Stücken wie  

unserem Bio-Rindertafelspitz.  
Ein Klassiker, der vor allem ge-

kocht so richtig zu begeistern weiß 
und gerade in der Wintersaison 

perfekt auf den Speiseplan passt!



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​
100 g ​3,99 

–25 %

BIO

Bio-Wolfsbarsch 4
feiner, aromatischer Geschmack, weißes, festes Fleisch,  
sehr gut zum Braten oder Grillen geeignet

1.99 €​
100 g

AKTION
Smoky  
Rauchmatjesfilet 4
nach nordischer Art

1.99 €​
​2,79 

–28 %

Wild  
Feinkostsalat ​
Schwäbischer  
Kartoffelsalat mit 
Essig und Öl,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Becher

2.99 €​
​3,99 

–25 %

BIO
Meine Lieblinge  
Bio-Garnele 8
aus biologischer  
Aquakultur,  
1 kg = 37,38 €,  
80 g Packung

2.00 €​
Stück

Fleischkäse Brötchen/ 
Leberkäse Semmel 8

2.99 €​
AKTION

tegut... Daily  
Salatschale 8
Hähnchen-Bohnen-Mais-  
oder Schinken-Gouda-Salat,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Packung

1.19 €​
​1,79 

–33 %

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,93 €,  
150 g Becher

1.79 €​
AKTION

Vita Coco  
Kokoswasser 8
Original oder Pressed,  
1 l = 5,42 €,  
330 ml Packung

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.49 €​
AKTION

BIO

demeter  
Herzberger 
Bio-Steinofen
baguette 38, 42
Bio-Baguette mit  
knuspriger, gold- 
brauner Kruste,  
aus 100 % Bio-Weizen
mehl im Mehlanteil 
gebacken, 1 kg = 9,96 €, 
250 g Stange

Steinofen 
Oliven-
stick 38
1 kg = 12,38 €, 
80 g Stück

0.99 €​
​1,69 

– 41 %
Marzipan 
Croissant 38
1 kg = 11,79 €, 
84 g Stück

0.99 €​
​1,19 

–16 %
Weizen- 
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

15 % 
Rabatt

auf Wasa  
Knäckebrot,  
Tasty Snacks  
Crisps, Rounds  
oder Knäckebrot  
glutenfrei 8�
 verschiedene Sorten

BIO

2.49 €​
AKTION

Mestemacher  
Unser Pures  
oder Unser Pures 
Bio-Toastbrötchen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,30/7,11 €, 
300/350 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %

Dan Cake  
Mini Cakes 8
Vanille oder Schoko,  
1 kg = 8,29 €,  
4er = 240 g Packung

AKTION
2.49 €​

BIO
Naturland  
Herzberger  
Bio-Vollkornbrot mit  
Bio-Sonnenblumen- 
kernen 38, 42
kräftiges Bio-Roggenvollkorn- 
brot aus 100 % Bio-Roggen- 
vollkornmehl im Mehlanteil,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Laib

1.49 €​

Biscoff  
Cube 38
Hefeteiggebäck  
mit Keksstücken  
aus Karamell- 
gebäck,  
1 kg = 11,46 €,  
130 g Stück

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
�12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.49 €​
100 g

AKTIONJamón Serrano 6
aromatisch, luftgetrocknet

Bio- 
Leberkäse 6
gebacken

0.99 €​
100 g

AKTION

BIO

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %
Putenbrust  
im Zitronen
pfeffermantel 6
zart und aromatisch

2.49 €​
100 g ​3,29 

–24 %
Quiche mit 
Lachs und 
Spinat 12
fertig gebacken

2.49 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio- 
Mortadella 6
nach traditioneller 
Rezeptur hergestellt

1.99 €​
100 g

AKTION

Wildkräuter-
schinken 6
gekocht, mit 
Kräutermantel, 
mild-salzig im 
Geschmack

1.79 €​
100 g ​2,79 

–35 %
Klassik 
Kabanos 6
heißgeräucherte 
Salamispezialität

 • G
ARAN

TI
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T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

Qualität,  
die man 

schmeckt.

8



von der Theke

Feinblättriger Spinat,  
frischer Lachs und eine  

cremige Royale – vereint in  
einem zarten Butter-Mürbeteig.

Strassburger  
Lachs-Spinat-

Quiche 
Dieses herzhafte Gebäck  

verbindet ausgewählte Zutaten 
mit handwerklicher Sorgfalt.  

Hergestellt mit viel Erfahrung 
und Liebe zum Detail. In der 

Manufaktur der Firma Kirn am 
Standort Straßburg wird auf  

traditionelle Rezepturen,  
transparente Zutaten und 

gleichbleibend hohe  
Qualität gesetzt. 

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g ​3,79 

–21 %

Don Bernado  
Queso Manchego 5
würziger Hartkäse,  
DOP, 50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

2.49 €​
100 g ​3,49 

–28 %
Grana Padano 5
kräftiger Hartkäse  
aus Italien,  
32 % Fett i. Tr.

2.29 €​
100 g ​2,79 

–17 %
Stilfser 5
würziger Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhätlich

1.49 €​
100 g

AKTION

Scharfer  
Grieche oder  
Auberginencreme 5
Käsezubereitung  
aus Kuh-, Schaf- und 
Ziegenmilch,  
62/56 % Fett i. Tr.

1.79 €​
100 g ​2,49 

–28 %
Cambozola 5
würziger Weichkäse, 
70 % Fett i. Tr.
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50 % 

Rabatt
mind. 1,15 €  

je 100 g gespart

auf  
Président Brie 5�
mild-feiner Weichkäse,  
50 % Fett i. Tr.
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.29 €​

BIO

Bioland Alnatura  
Bio-Weidemilch- 
Süßrahmbutter ​
1 kg = 13,16 €, 250 g Stück

0.99 €​
​1,19 

–16 %

tegut... 
Schmand ​
24 % Fett,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Becher

1.29 €​
​1,79 

–27 %
MinusL  
frische Schlagsahne ​
33 % Fett, laktosefrei,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Becher

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Elinas  
Joghurt nach  
griechischer Art ​
verschiedene Sorten,  
9,4 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,98 €,  
4 x 150 g = 600 g Packung

2.49 €​
AKTION

BIOBioland  
Andechser Natur  
Bio-Quark oder  
Bio-Fruchtquark 8
Vanille oder Mango-Vanille,  
20 % Fett i. Tr., 1 kg = 5,53 €,  
450 g Becher

2.99 €​
AKTION

Yakult ​
Pfirsich oder Original, 1 l = 7,67 €,  
6 x 65 ml = 390 ml Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.49 *
 

1 kg = 2,45/2,72 €

0.69 €​
​0,99 

–30 %

Müller  
Milchreis 8
Original,  
High Protein  
oder vegan,  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,45/3,83 €,  
200/180 g Becher

2.49 €​
​2,99 

–16 %

Greenforce  
pflanzlicher Mildbert 
oder Würzbert 8
vegan, 1 kg = 19,92 €,  
125 g Packung

2.79 €​
endori  
vegane  
Fleischalternativen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,95/15,50 €, 
200/180 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %
Billie Green  
veganer Snack Salami 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,89 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
alpro H-Drink�
verschiedene Sorten, je 0,75/1 l, kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

  Beste  
     Auswahl
für eine leckere  
  Brotzeit

– Serviervorschlag –

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.49 €​
AKTION

Abraham  
Schinken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kernschinken, Landschinken 
oder Schinkenspeck geräuchert,  
1 kg = 18,63 €, 80 g Packung

1.49 €​
AKTION

Reinert  
Chambelle ​
Geflügelsalami,  
Gourmet-Salami  
oder Lachsschinken,  
1 kg = 14,90/18,63/24,83 €, 
100/80/60 g Packung

2.79 €​
AKTION

Le Rustique  
Camembert  
oder Brie Spitze 8
Weichkäse aus Frankreich, 
45/60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,16/13,95 €, 
250/200 g Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %

Leerdammer  
Knusper Minis 8
natur oder Pfeffer/Chili,  
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,60 €, 
6er = 150 g Packung

1.99 €​
​2,29 

–13 %

Bauer  
Cheestrings ​
Mozzarella,  
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 24,88 €,  
4er = 80 g Packung

1.19 €​Jeden Tag 
Skyr Natur ​
1 kg = 2,38 €, 
500 g Packung

​1.29 €

Jeden Tag 
Jagdwurst ​
1 kg = 6,45 €, 
200 g Packung

​1.49 €

Jeden Tag 
Hinterkoch-
schinken ​
1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei Becher  
Hochland Almette�
verschiedene Sorten, Frischkäsezubereitung,  
70 % Fett im Milchanteil, je 150 g, kaufen und den 
dritten geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

11



Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 l = 4,98 €

3.99 €​
AKTION

Magnum Eis ​
Classic, Mandel oder 
Joghurt-Himbeere,  
1 l = 6,65 €,  
6 x 100 ml Multipackung

4.99 €​
​5,99 

–16 %

BIO

Ristic  
Bio-Shrimps ​
Natur oder Provençal, tiefgefroren,  
1 kg = 31,19/24,95 €, 160/200 g Packung

2.49 €​
AKTION

Allfein  
Big Burger ​
Classic Beef oder Chicken Cheese, 
1 kg = 11,07 €, 225 g Packung

1.99 €​
AKTION

Bürger  
Gnocchi 8
Süßkartoffel oder Kartoffel,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

3.33 €​
​3,99 

–16 %

Dovgan  
Taschki  
Pelmeni ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 kg = 6,66 €, 500 g Beutel

2.99 €​
AKTION

BIO

demeter  
Tress Brüder  
Bio-Suppe 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €, 450 ml Becher

3.99 €​

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Mango, -Himbeeren 
oder -Wildheidelbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 13,30 €,  
300 g Packung

3.33 €​
​3,99 

–16 %

tegut... Feinstes  
Wildlachsfilets ​
aus bestandserhaltender  
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 13,32 €, 250 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
Dr. Oetker Ristorante Pizza�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

12



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​
​3,49 

– 42 %

Milka  
Pralinés ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,09 €,  
110 g Packung

6.49 €​
​8,99 

–27 %Lindt Pralinés 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 51,92 €, 125 g Packung

3.49 €​
AKTION

BIO

Pukka  
Bio-Tee 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Love, 1 kg = 145,42 €,  
20 Beutel = 24 g Packung

6.99 €​
​7,99 

–12 %

BIO

Villa Maria Carla 1
Bio-Prosecco, DOC,  
1 l = 9,32 €, 0,75 l Flasche

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Ferrero Mon Chéri ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,04 €,  
157 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​Storck  

Merci lovelies 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,16 €, 185 g Packung

3.99 €​

Erdbeeren Herzschale ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 13,30 €,  
300 g Schale

20 % 

Rabatt
auf  
Storck  
Merci  
Finest  
Selection
Sorten frei  
wählbar ​

Zwei Bund  
Tulpen� 8

verschiedene  
Farben,  
 10 Stiele im Bund , 
Normalpreis  
1 Bund: 5,99 €

Kombi– 

Angebot
2 Bund mit  

je 10 Tulpen

10.00
2 Bund 11,98

–20 %

13

   Alles  
     gute zum
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Schon gewusst?  
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Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.79 €​
​3,29 

–15 %

Sarotti  
Tiamo  
feinste Trüffel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 22,32 €, 125 g Packung

1.49 €​
​2,19 

–31 %

Lorenz  
Naturals  
Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,68 €, 95 g Beutel

1.99 €​
​2,49 

–20 %
Treets Peanut 8
Classic, 1 kg = 10,76 €, 
185 g Packung

3.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Spekulatiuscreme ​
1 kg = 19,95 €, 200 g Glas

1.39 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen  
Preis Bio- 
Salz Brezeln ​
1 kg = 9,27 €,  
150 g Packung

4.99 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen  
Preis Bio- 
Pistazien-
creme ​
1 kg = 24,95 €,  
200 g Glas

AKTION
1.79 €​

Corny  
Müsliriegel 8
verschiedene Sorten, z. B. Schoko,  
nussvoll Erdnuss & Vollmilch oder Milch Classic,  
1 kg = 11,93/18,65/14,92 €, 6 x 25 g = 150 g,  
4 x 24 g = 96 g  oder 4 x 30 g = 120 g Packung

​0,95 

–16 %
0.79 €​Fisherman‘s Friend ​

verschiedene Sorten,  
ohne Zucker, 1 kg = 31,60 €,  
25 g Beutel

AKTION
3.29 €​

Großtafel

Milka  
Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Schoko & Keks oder  
Alpenmilch, 1 kg = 10,97/13,16 €, 300/250 g Tafel

​1,69 

– 41 %
0.99 €​Alpia  

Schokolade ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Tafel

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 9,97/11,96 €

14



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11 *
 

1 kg = 5,55 €

1.29 €​
​1,99 

–35 %

Hawesta  
Heringsfilets ​
aus bestandserhaltender  
Fischerei, verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

0.99 €​
​1,49 

–33 %

Dr. Oetker  
süße Mahlzeit ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Milchreis oder Grießbrei  
nach klassischer Art,  
1 kg = 7,92/8,61 €,  
125/115 g Packung

6.99 €​
​8,99 

–22 %

BIO

Corovita 
Bio-Olivenöl 
nativ extra ​
1 l = 13,98 €,  
500 ml Flasche

3.99 €​
​4,79 

–16 %

Ben‘s  
Original  
Langkornreis ​
im Kochbeutel,  
8 x 125 g = 1 kg Packung

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Bauck Mühle  
Bio-Fertiggericht 8�
verschiedene Sorten

1.99 €​
​2,49 

–20 %
tegut... Pesto ​
verde oder rosso,  
1 kg = 10,47 €, 190 g Glas

0.99 €​
​1,19 

–16 %

Thomy  
mittelscharfer  
Delikatess Senf ​
1 l = 4,95 €,  
200 ml Tube

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,09 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Maggi Fix�
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

​1,39 

–36 %
0.88 €​tegut... Pasta ​

Spaghetti, Farfalle, Penne Rigate, Spirali  
oder Elicoidali, 1 kg = 1,76 €, 500 g Packung

​2,99 

–25 %
2.22 €​

BIO

Zabler  
Paradiso  
Bio-Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,44 €, 500 g Packung

15



Zwei Dosen Veltins Helles Pülleken, je 0,33 l; zzgl. 0,50 € Pfand; 
gratis beim Kauf von einer Kiste Veltins Helles Pülleken.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

2.99 €​
​3,49 

–14 %

tegut...  
Rivaner,  
Dornfelder  
oder Spät­
burgunder 
Rosé 1
feinherber, trockener 
oder lieblicher  
Qualitätswein aus 
Deutschland, vegan,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

22.00
2 Kästen

AKTION

Zwei  
Kästen  
Bitburger  
Premium Pils� 1
je 20 x 0,5/24 x 0,33 l  
Fl./Kasten;  
1 l = 1,10/1,39/1,23 €;  
zzgl. 3,10/3,42 €  
Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar.

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

3.99 €​
AKTION

Jever  
Pilsener 1,  
Fun, Fun Zitrone  
oder San Miguel 1
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

3.99 €​
AKTION

BIO

Naturland 
tegut...  
Bio-Wein 1
verschiedene 
Sorten, z. B. Bio-
Montepulciano  
oder Bio-Primitivo, 
trockener Rotwein 
aus Italien,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

14.99
 €​

​20,49 

–26 %
Heineken Pils 1
1 l = 2,14 €, 28 x 0,25 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,74 € Pfand

13.99
 €​

​18,99 

–26 %

Tullamore 
Dew 2
Irish Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 19,99 €,  
0,7 l Flasche

10.99
 €​

AKTION

Bacardi  
oder  
Three Sixty 
Vodka 2, 21
verschiedene 
Sorten,  
37,5/27 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

4.99 €​
​5,99 

–16 %

Barefoot 
Wein 1
Merlot oder  
Moscato,  
halbtrockener  
Rotwein oder  
süßer Weißwein 
aus Kalifornien, 
USA, 1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

14.99
 €​

AKTION

Bayreuther  
Hell 1 oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

13.99
 €​

​17,49 

–20 %

Veltins  
Helles  
Pülleken 1
1 l = 1,63 €,  
24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,42 € Pfand

Zugabe–

Angebot
2 Dosen

6.99 €​
AKTION

BIO

demeter  
Coste di 
Moro 1
Bio-Montepulciano 
d‘Abruzzo,  
trockener Rotwein 
aus den Abruzzen, 
Italien, DOP,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.29 €​
​1,89 

–31 %

Volvic 
Touch  
oder Tee ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,86 €,  
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

0.88 €​
​1,49 

– 40 %
Rockstar Energy 8
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 1,76 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

1.49 €​
​1,99 

–25 %

Hydr8  
Elektrolyt  
Getränk 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,98 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

0.88 €​
​1,29 

–31 %
Rotbäckchen Saft 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,04 €, 125 ml Flasche

0.79 €​
​0,99 

–20 %

Coca-Cola Original, 
Zero oder Fanta 8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,39 €, 0,33 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99 €​
​1,29 

–23 %

BIO

Bionade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,48 €, 0,4 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

10.99
 €​

​14,99 

–26 %

Paulaner  
Spezi oder Spezi Zero8
koffeinhaltige Orangenlimonade 
mit Cola, 1 l = 1,10 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
tegut... Direktsaft  
oder Nektar�
verschiedene Sorten,  
je 1/0,75 l, kaufen und  
die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen. ​

4.99 €​
​5,99 

–16 %

Krumbach  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,59 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

BY-OB/BY-S

 Spritzig
durch die
  Woche   
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

20 % 

Rabattauf  
Dekokosmetik  
von benecos  
oder GRN [GRÜN] 8, 9

5.55 €​
AKTION

Weleda  
Duschgel  
oder feste  
Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 27,75 €/1 kg = 74,00 €, 
200 ml Tube/75 g Packung

2.22 €​
​2,69 

–17 %
Rexona  
Deospray 48h 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 14,80 €, 150 ml Dose

9.99 €​
​12,99 

–23 %

Weleda  
Bodylotion  
Regenerierend  
oder Glättend 8, 9
1 l = 39,96 €, 250 ml Pumpflasche

3.99 €​
​4,49 

–11 %
Hidrofugal  
Deo Roll on 9
z. B. Sensitiv oder Classic, 
1 l = 79,80 €, 50 ml Roller

0.99 €​
​1,19 

–16 %

BIO
Pumpkin Organics 
Bio-Quetschies  
oder -Linsen-Stangen  
Pizza Style 8, 9
1 kg = 9,90/33,00 €,  
100/30 g Packung

8.99 €​
​9,99 

–10 %

Bella Happy  
Windeln 8, 9
verschiedene Größen 
und Packungsinhalte,  
z. B. 38er/34er-Packung

1.69 €​
​1,89 

–10 %

BIO

HiPP  
Bio-Juniormenü 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,76 €, 250 g Glas

7.99 €​
​9,99 

–20 %

Gillette  
Fusion5 Rasierer 
oder Venus Smooth 
Rasierklingen 9
Stück/4er-Packung

5.49 €​
Sensodyne  
Zahnpasta  
Repair & Protect oder 
Proschmelz Repair 8, 9
1 l = 73,20 €, 75 ml Tube

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 €  

gespart

Zwei Flaschen  
Dove Dusche,  
Shampoo oder  
Spülung 9�
 verschiedene Sorten,  
kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar.
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

4.99 €​
AKTION

Kauknochen  
8 in 1 Delights XS,  
Flavours oder  
Pedro Pansen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 59,40/44,16/9,98 €,  
84 g Packung/113/500 g Beutel

1.99 €​
​2,79 

–28 %

BIO

Yarrah  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,91/4,98 €,  
405/400 g Dose

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Whiskas  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multipackung

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

8.88
3 Säcke

AKTION
Drei Säcke  
Prestoplant  
Qualitäts  
Blumenerde 8, 9�
je 40 l; 1 l = 0,07 €.

2.29 €​
​2,99 

–23 %

Carefree  
Slipeinlagen  
Großpackung ​
verschiedene Sorten, 
40er/44er/48er/56er-Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Regina  
Küchentücher ​
4 x 43 Blatt Packung

2.49 €​
AKTION

Heitmann  
pure Reine  
Citronensäure  
oder Bio  
Entkalker ​
1 l = 4,98/9,96 €,  
500/250 ml Flasche

1.79 €​
​1,99 

–10 %

Frosch oder Ecover 
Geschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,58/2,39/3,98 €, 
500/750/450 ml Flasche

5.49 €​
​6,99 

–21 %

Persil  
Waschmittel ​
Megaperls, Gel oder Discs, 
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,34/0,27 €,  
16/20 Waschladungen,  
Packung/Flasche

BIO
BIOBIO

20 % 

Rabatt
auf  
Sämereien 8

2.22 €​
AKTION

Premium  
Anzuchterde 8, 9
für die Anzucht von  
Kräuter- und Gemüsepflanzen,  
1 l = 0,22 €, 10 l Sack
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�Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
einlösen: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie,  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
alle Bioturm  
Produkte 8, 9

20-fach 
Punkte

​auf  
tegut… Feinstes 
Cherry-Tomaten-Mix​ ​
aus Spanien, Klasse I,  
300 g Schale

25-fach 
Punkte

BIO

​auf  
3 Talente 
Bio-Riesling​ 1
feinherber 
Qualitätswein 
aus Rheinhessen, 
Deutschland,  
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

BIO

​auf  
demeter  
Beutelsbacher 
Bio-Gemüsesaft​ ​
verschiedene  
Sorten, pfandfrei,  
0,75 l Flasche

30-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
Obstkonserven​ ​
verschiedene Sorten,  
in der 300/312/410/415 g Dose

25-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener​ ​
 tegut.com/Landprimus ,  
nur in SB erhältlich,  
200 g Packung

50-fach 
Punkte

​auf  
Nescafé Farmers Origins Kapseln​ 8
verschiedene Sorten, für Nespresso Maschinen, 
10 Kapseln = 44 g Packung

30-fach 
Punkte

BIO​auf  
Alnatura  
veganes  
Bio-Fingerfood​ 8
verschiedene Sorten, 
200 g Packung

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

20



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.KW
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0.99 €​
​1,29 

–23 %

Dunkler  
Donut 38
mit kakaohaltiger  
Fettglasur,  
1 kg = 16,50 €,  
60 g Stück

2.50 €​
5 Stück

AKTION

Berliner  
gefüllt 38
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,14/7,69/8,33 €,  
5 Stück = 350/325/300 g Tüte

1.99 €​
AKTIONReady-to-Drink Dose 2

alkoholisches Mischgetränk,  
verschiedene Sorten, 10 Vol.-%,  
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 7,96/6,03 €, 
0,25/0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

1.49 €​
​1,99 

–25 %

Schweppes ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,19 €,  
1,25 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

0.79 €​
AKTION

Mönchshof Hell,  
Natur Radler oder Beck’s 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

5.00
2 Packungen

AKTION
Zwei  
Packungen  
Celebrations�
je 186 g; 1 kg = 13,44 €. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,99 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Christanell  
Kaminwurzerl�
verschiedene Sorten,  
je 150 g, kaufen und  
die dritte geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

AKTION
2.49 €​

tegut...  
LandPrimus Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, 
schmackhaft gewürzt,  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung

AKTION
4.49 €​

tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer ​
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, 
1 kg = 17,96 €,  
250 g Packung

AKTION
1.99 €​

5 Stück

Quarkbällchen 38
Siedegebäck mit Zucker 
ummantelt, 1 kg = 13,27 €, 
5 Stück = 150 g Tüte

AKTION
1.99 €​

3 Stück

Kartoffelbrötchen  38
1 kg = 6,63 €,  
3 Stück = 300 g Tüte

Tipp für Kids:  
Ruckzuck mehr Faschingsspassß
Aus Berlinern werden lustige Party-
freunde. Einfach mit Wackelaugen 
und Papierhütchen verzieren, die 

Marmelade wird zum Mund!

    Helau, Alaaf,
    Narii-Nerro,
           lei–LeiSe
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